
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                          Bình Định, ngày          tháng   12   năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các cá nhân 

có thành tích xuất sắc tại Giải Vô địch Kickboxing toàn quốc năm 2023  
và Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 
          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
2596/TTr-SVHTT ngày 01/12/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 
số 748/TTr-SNV ngày 04/12/2023. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 05 huấn luyện viên 
và 14 vận động viên (có Danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc trong tham gia huấn luyện và thi đấu đạt 
thành tích cao tại Giải Vô địch Kickboxing toàn quốc năm 2023 và Giải Vô 
địch Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 43/2023/QĐ-UBND ngày 
07/8/2023 của UBND tỉnh ban hành Quy định chế độ dinh dưỡng, tiền công huấn 
luyện, tập luyện thường xuyên và chế độ tiền thưởng đối với huấn luyện viên, vận 
động viên thể thao của tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 
Văn hóa và Thể thao và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH       
- Như Điều 3;                   
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).       
                                                          
 
 

                                                                                              Phạm Anh Tuấn 
  

 

4517 05



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 12   năm 2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. Huấn luyện viên: 

1. Ông Trần Đình Đô, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt huy 
chương vàng tại Giải Vô địch Kickboxing toàn quốc năm 2023. 

2. Ông Lê Trung Kỳ, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, 
đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt huy chương 
vàng tại Giải Vô địch Kickboxing toàn quốc và Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn quốc 
lần thứ XXXII năm 2023. 

3. Ông Lê Công Bút, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, 
đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt huy chương 
vàng tại Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

4. Ông Võ Văn Tính,  Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt huy 
chương vàng tại Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

5. Ông Nguyễn Văn Cảnh, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt huy 
chương vàng tại Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

II. Vận động viên: 

1. Bà Trần Võ Song Thương, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng hạng cân 60 kg nữ - Fullcontact tại Giải Vô địch 
Kickboxing toàn quốc và huy chương vàng hạng cân 60 kg nữ Giải Vô địch Võ cổ 
truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

2. Ông Trần Minh Hậu, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng hạng cân 63.5kg nam - Fullcontact tại Giải Vô địch 
Kickboxing toàn quốc năm 2023 

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Tiền, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt huy chương vàng hạng cân 52 kg nữ tại Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn 
quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

4. Bà Nguyễn Trúc Anh, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Hùng kê quyền - nữ tại Giải Vô địch Võ cổ 
truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

5. Ông Nguyễn Quốc Sỹ, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Lão mai quyền - nam tại Giải Vô địch Võ cổ 
truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

6. Bà Lê Thị Hồng Trang, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Lão mai quyền - nữ tại Giải Vô địch Võ cổ 
truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

Số: 4517/QĐ-UBND
Thời gian ký: 05/12/2023 12:29:33 +07:00



7. Bà Nguyễn Trúc Anh Ny, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Ngọc trản quyền - nữ tại Giải Vô địch Võ cổ truyền 
toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

8. Ông Võ Hoàng Nam, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Phong Hoa đao - nam tại Giải Vô địch Võ cổ 
truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

9. Ông Phạm Đình Khiêm, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Thanh long độc kiếm - nam tại Giải Vô địch Võ 
cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

10. Bà Trần Thị Thảo Hiền, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt huy chương vàng nội dung Thanh long độc kiếm - nữ tại Giải Vô 
địch Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

11. Ông Phạm Tuân, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, 
đạt huy chương vàng nội dung Thái Sơn côn - nam tại Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn 
quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

12. Bà Trần Thúy Vy, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, 
đạt huy chương vàng nội dung Thái Sơn côn - nữ tại Giải Vô địch Võ cổ truyền toàn 
quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

13. Bà Nguyễn Kim Chi, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt huy chương vàng nội dung Binh khí Nhuyễn tiên - nữ tại Giải Vô địch Võ cổ 
truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023. 

14. Bà Nguyễn Thị Ái Thiện, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt huy chương vàng nội dung Binh khí ngắn đôi - nữ tại Giải Vô địch 
Võ cổ truyền toàn quốc lần thứ XXXII năm 2023./. 


